陕西省交通运输厅办公室转发省财政厅《关于做好2016年企业经济效益月度快报工作的通知》的通知

              陕交办【2015】240 号

厅直各单位：

   为做好2016年企业经济效益快报工作，现将《陕西省财政厅关于做好2016年企业经济效益月度快报工作的通知》（陕财办企【2015】119号）转发给你们，并将有关要求通知如下，请一并遵照执行：

    一、2016年企业经济效益月度快报报送范围为厅直企业、企业化管理事业单位以及厅直事业单位所办企业（国有及国有控股企业），统计范围和口径与年度企业财务会计决算一致，要求次月7日前登录省财政厅企业处网站中企业信息填报系统完成填报(网址：http://www.scqy.gov.cn)。

    二、各有关单位应继续重视企业经济效益月度快报的报送工作，做到：具体工作落实到人，统计数据真实、完整，网络报送及时、准确。为督促工作，省厅将持续对该项工作完成情况进行评比表彰。

请有关单位务必于2016年 1月9日前将本单位《2016年企业经济效益月度快报负责人和经办人通讯表》（见附件）通过电子邮件报省厅财审处（电子邮箱397885390@qq.com)。
   四、陕财办企【2015】119号文件内容请登录省交通厅网站财务审计通知通告栏目下载。

   附件：2016年企业经济效益月报快报负责人和经办人通讯表

                           陕西省交通运输厅办公室

                                 2015年12月29日

（联系人：刘勇  电话 88869062）

附件

                 2016年企业经济效益月报快报负责人和经办人通讯表

	单位名称：

	    项目
	 姓名
	    职务
	            电话
	  电子信箱

	  单位电话
	    手机

	月报工作经办人

	月报工作负责人

	单位分管此项工作负责人